
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

31
5,

 0
2 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° 3 »DE ^ DE JUNHO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.066464/2018-28. 

RESOLVE: 

Designar a servidora JULIANA BASTOS HASHIMOTO. matrícula 

4348-6. Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 

substituir, no período de 27/6 a 5/8/2018. o cargo em comissão de Chefe da Seção de 

Nomeação e Controle de Cargos e Funções da Secretaria de Gestão de Pessoas, código 

CC-01 (62050041). 

R \Xero\\DICAP\SEÇÀO DE NOMEAÇÃO E CONTROLE DE CARGOS E FUNÇÒES\Funções\0- Novo Procedimento^) - Ju\PORTARIA ATUAL doc\ 


